
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotarys Fredsstudier      
Rotarys fredsstudier er et meget 
attraktivt tilbud til unge ledere. 
7 Rotary fredssenters, tilknyttet 8 
ledende universiteter, har høyt ansette 
institutter for freds- og konflikt-
forskning. I Europa er det Uppsala og 
Bradford, de andre er i USA, Uganda, 

Thailand, Japan og Australia. 
Studieprogrammet har to varianter. Et 15 – 24 måneders masterprogram for 
dem som begynner sin karriere og et ett års sertifikatprogram for etablerte 
ledere innen fredsrelatert arbeid. 
Hvert år deler Rotary Foundation ut fullfinansierte stipender for opptil 50 
mastergrader og 40 sertifikatstudier til dedikerte ledere fra hele verden. 
 
Oppfordring til klubbene: Hva med å finne egnede kandidater til  Rotarys 
fredsstudier?  
En Rotaryklubb må støtte søknaden og være sponsorklubb, men det 
medfører ingen utgifter. Studiene finansieres av Rotaryfondet (TRF).  
Mer info kan hentes i distriktets TRF-komite.  
Se for øvrig: www.rotary.org/our-programs/peace-fellowships . 
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Februar er Rotarys måned for: 
Fredsarbeid og konfliktforebygging 

 



The Rotary Foundation Disaster Fund 
The Rotary Foundation har etablert to midlertidige fond for å støtte 
øyeblikkelig hjelp til Pakistan og Ukraina. Det er Pakistan Flood Respons Fund 
og Ukraine Respons Fund. 

I Pakistan har en alvorlig 
monsunsesong forårsaket 
ødeleggende flom og rammet 
millioner av mennesker. I Ukraina har 
den pågående krigen ført til en fortsatt 
humanitær krise. Det er startet 
innsamlingsarbeid for å finansiere 
katastrofe-hjelp til disse områdene. 
Pakistan Flood Response Fund vil 
hjelpe lokalsamfunn med å komme seg 
etter katastrofen som fordrev 
mennesker og ødela avlinger. Det vil 

akseptere bidrag, inkludert bidrag fra distriktets DDF-midler, frem til 31. 
desember 2023 og distribuere tilskudd frem til 30. juni 2024 eller til midlene 
er brukt. Eventuelle ubrukte penger vil bli overført til det generelle TRF 
Disaster Fund. 
The Ukrain Respons Fund vil også akseptere bidrag, inkludert bidrag fra 
distriktets DDF-midler, for å støtte tilskudd til distrikter som er berørt av 
krigen. Det vil også operere etter samme tidsplan som Pakistan Flood 
Respons Fund.  
Kontakt gjerne Distriktets TRF-komite om eventuelle bidrag til disse fondene. 
DRFC Per Erik Johannessen, per.erik.johannessen@bi.no  
DGSC Jan Sverre Hanssen, j-sverre@online.no  
 

 

Midtveismøtet 

Midtveismøtet ble arrangert 19. januar på Bøndernes Hus i Råde. Møtet 
var obligatorisk for alle presidentene i vårt distrikt.  Det ble et vellykket 
arrangement med statusrapporter og foredrag. Leoul Mekonen, 
grunnleggeren av Stiftelsen RKF (Rådet for kulturkompetanse i 
forebyggende arbeid) holdt et flott foredrag med tittelen "Interkulturell 
kommunikasjon i møte med annerledes etnisk, kulturell og sosial 



bakgrunn". Han kom med flere eksempler for hvor lett det er å misforstå 
hverandre når personer ikke har den samme bakgrunn når det gjelder 
språk og kultur. 

 

 

 På midtveismøtet ble det også gitt utmerkelser fra RI til de klubbene som 
har gitt mest til TRF. Gratulerer! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Leoul Mekonen sammen med guvernør Hans Christian foran en lydhør 
Forsamling. 
 

 

 forsamling.  

  

Stolte mottakere av diplom fra Rotary International 



 
Klubbesøk og egglotteri 

Etter vel 7 måneder har vår distriktsguvernør besøkt alle 45 klubbene i 
distriktet. Det har vært en krevende oppgave som har gitt mye og som er 
av stor verdi for klubbenes medlemmer. Jeg tror vi alle skal være 
takknemlig for det arbeidet han har nedlagt. Med sitt gode humør, 
pågangsmot og mange ideer har han vært en inspirasjon for mange 
klubber og rotarymedlemmer. 
 
I god rotaryånd har han benyttet egen profesjon til å gagne andre. De 
fleste klubbene har fått tatt del i «Guvernørens eggelotteri». Han har hatt 
med seg flere brett med egg som har blitt loddet ut til inntekt for «End 
Polio Now». Ikke mindre enn 201 brett, hvert brett med 30 egg har blitt 
loddet ut på guvernørens besøk i klubbene i høst og vinter. Det har skapt 
et bidrag til TRF PolioPlus  på hele 95.000 kroner. Når vi nå vet at Bill og 
Melinda Gates Foundation matcher dette med det dobbelte, betyr det at 
«End Polio Now» bidrar med 285.000 kroner som igjen betyr 142.500 
vaksinedoser til like mange barn. 
Det må også nevnes at Fredrikstad Rotaryklubb hadde det beste resultatet 
når det gjaldt antall lodd. De kjøpte lodd for 5.400 kroner.  
Takk til alle for en fantastisk innsats! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

 

 


